
Contacto

Correo Electrónico contractacio@mib.caib.es

Dirección Postal

c/ Blaise Pascal, s/ Edificio Adduno
(07121) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN 08/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2018
a las 12:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Entidad Pública Empresarial de Telecomunicacions i Innovació de les Illes Balears - IBETEC
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ibetec.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de suministro de una torreta provisional tipo gelosia de 18m para la Isla
de Ibiza

Presupuesto base de licitación
Importe 5.522,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.564,15 EUR.

Clasificación CPV
50331000 - Servicios de reparación y mantenimiento de líneas de telecomunicación.

Plazo de Ejecución
Del 02/05/2018 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Elecnor SA
NIF A48027056

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.564,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.522,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/05/2018

http://ibetec.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFEEGGM%2FStYSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000002931331 |  2018-118144 | lun, 07 may 2018 12:50:19:569 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93959747627589728768490690110208234318 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFEEGGM%2FStYSugstABGr5A%3D%3D

